
                                            Uchwała Nr XLIII/237/10  

                                            Rady Gminy Jemielno 

                                           z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
 

 

    w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie  planowanego 

deficytu w roku 2010 

 

 Na podstawie art.18 ust.2  pkt 9 litera „c” i art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi 

zmianami / oraz art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 

publicznych /Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami/ 

 

 

                                       

 

                                       Rada Gminy Jemielno  

                                        uchwala, co następuje : 

 
                                                                § 1 

 

1. Zaciąga się w roku 2010 kredyt długoterminowy na sfinansowanie planowanego deficytu w 

kwocie -300.000,00 zł. / słownie :trzysta tysięcy złotych / w banku wybranym zgodnie z 

ustawą prawo zamówień publicznych. Kredyt zostanie przeznaczony na zadania  

inwestycyjne. 

2. Spłata kredytu przypadać będzie na lata 2017 - 2018. 

3. Źródłem pokrycia zobowiązań z tytułu kredytu będą dochody własne Gminy. 

 

                                                                 § 2                   

 

Upoważnia się Wójta Gminy Jemielno do zawarcia umowy kredytu oraz zaciągnięcia 

zobowiązań wekslowych w celu zabezpieczenia umowy zgodnie z warunkami określonymi w 

tej umowie.  

 

                                                                  § 3 

 

Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy ze strony Gminy będzie weksel in blanco 

wraz z deklaracją wekslową. 

                                                                  § 4    

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno.                                                      

    

                                                                  § 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 


